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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 

ZADAVATEL:  Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady 

se sídlem: Studentská 166, 290 01 Poděbrady 

IČO: 62444042 

zastoupený: RNDr. Kamil Bříza, ředitel školy 

   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Modernizace odborných učeben přírodovědných předmětů GJP Poděbrady – vybavení“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  

Zadavatel informuje, že pro práci se soubory ve zkomprimované složce je nutné soubory 
zkopírovat do nezkomprimované složky. Pak je lze otevřít. Cesta v souborech je dlouhá, 
proto je lepší ji zkrátit a zkopírovat do složky a poté otevírat. 

Na soubory DWG musí být vhodný prohlížeč (což je standartní programové vybavení 
všech projekčních kanceláří). 

Dotaz č. 1: 

Nenašel jsem v dokumentaci celkový výkres laboratoří s umístněním nábytku, můžete ho 

zveřejnit? 

Odpověď: 

V projektové dokumentaci je v následujícím odkazu: 

D – Dokumentace objektu SO O1 – laboratoř fyziky a biologie 

D.1.1.02 – učebna biologie – architektonicko stavební řešení SO 01 

D.1.1.03 – učebna fyziky – architektonicko stavební řešení SO 01 

D – Dokumentace objektu SO 02 – laboratoř chemie 

D.1.1.02 - architektonicko stavební řešení SO 02 

 

Dotaz č. 2: 

Jaký je vztah mezi dokumentací a dodatkem, která dokumentace platí? 

Odpověď: 

Ano, platí dokumentace i dodatek a rozdíl je následující:  

Projektová dokumentace na laboratoř chemie byla zhotovena dříve již v roce 2018 a potom déle 

na uč. biologie a fyziky. Při dokončení projektové dokumentace na fyziku a                              

biologii byla nazvána jako SO 01. Projektová dokumentace na laboratoř chemie byla označena 
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jako SO 02 a byla přiložena k SO 01 a tak to tvoří celek, který je platný. Zadavatel musel po 

nějaké době provést kontrolu projektové dokumentace, kterou prováděl Odbor krajského 

Investora a byl vznesen požadavek na některé úpravy – např. nové radiátory místo nátěru, 

doplnění lékárny, odpadkových košů. Aby se nemusela překreslovat celá projektová 

dokumentace, byl vyhotoven dodatek k projektové dokumentaci. Výkaz výměr bylo možné 

předělat, tak např. lékárnička a odpadkové koše byly zahrnuty do stávajícího výkazu výměru u 

vybavení, ale nové topení bylo zahrnuto do části stavebních prací. 

Vše, co se měnilo je uvedeno v dodatku, chybí pouze výkaz výměr, protože ten je jako 

samostatná příloha vč. změn v dodatku.  

Po těchto změnách a dodatku se nakonec zakázka musela rozdělit na stavební práce a dodávky 

a soutěží se každé samostatně. 

 

Dotaz č. 3: 

Nenašel jsem v dokumentaci výkresy jednotlivých interiérových prvků, můžete je zveřejnit? 

Odpověď: 

Interiérové prvky jsou samozřejmě součástí projektové dokumentace, a to v následujících 

částech: 

D Dokumentace – Dokumentace objektu SO O1 – laboratoř fyziky a biologie 

D.1.1.07.03 - Výpis prvků PSV objektu SO 01 – uč. biologie a uč. fyziky (každá učebna je zvlášť) 

D – Dokumentace objektu SO 02 – laboratoř chemie 

D.1.1.04.02 - Výpis prvků PSV objektu SO O2 – uč. chemie 

 

Dotaz č. 4: 

Je součástí VZ demontáž a likvidace současného vybavení? 

Odpověď: 

Demontáž a likvidace vybavení je součástí stavebních prací, které se soutěžily zvlášť. 

 

Dotaz č. 5: 

Je možno prodloužit zadávací lhůtu do 22.12. kvůli poptávce na interaktivní display a celé 

sestavy? 

Odpověď: 

Vzhledem k tomu, že realizace akce je až příští rok o prázdninách, nabídku lze nyní zpracovat. 

Zadavatel neplánuje prodlužovat takto dlouho lhůtu pro nabídky vzhledem k blížícím se vánočním 

svátkům.  
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Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 12. 2023 v 10:00 hodin. 

 

 

V Poděbradech 
 
 
 
 
 
 
 
RNDr. Kamil Bříza, ředitel školy 
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